

◆ 2020年度 Set Menu - 朝食 A - 原材料表

● 特定原材料7品目（7大アレルギー）に関しては赤字にて表記しております。

No	Menu	原材料
1	粗挽きウインナーソーテー	ウインナー（畜肉（豚肉、牛肉）、豚脂肪、馬鈴薯でん粉、糖類（水あめ、砂糖、ぶどう糖）、食塩、還元水あめ、昆布エキス、ポークエキス、香辛料、メースパウダー、 卵 粉末、おろしにんにく、コショウ末、コリアンダーパウダー、ジンジャーパウダー、ナツメグパウダー、調味料（アミノ酸等）、リン酸塩（Na）、トレハロース、発色剤（亜硝酸Na）、（一部に 卵 、牛肉、豚肉を含む）、オリーブ油（食用オリーブ油）
2	鮭の塩焼き	鮭（銀鮭（養殖）、食塩、酸化防止剤（V.C、V.E））、サーモントラウト（ポリリン酸Na、オリーブオイル（食用オリーブ油）、食塩、（一部にさけを含む））
3	スクランブルエッグ トマトケチャップ	鶏 卵 、植物油脂、脱脂粉 乳 加工品、食塩、砂糖、 乳 たん白、でん粉発酵調味料、ホタテエキスパウダー、香辛料、加工デンプン、増粘多糖類、ピロリン酸Na、調味料（アミノ酸等）、カロチノイド色素、酢酸Na、乳化剤、グリシン、（原材料の一部に 小麦 、大豆、鶏肉を含む））、塩、胡椒、生クリーム（ 乳 製品、でん粉分解物、乳化剤（大豆由来））、バター（生 乳 ）、サラダ油（大豆油、なたね油）、パセリ、トマトケチャップ（トマト、砂糖、ぶどう糖果糖液糖、醸造酢、食塩、玉ねぎ、香辛料）
4	ベーコンソーテー	ベーコン（豚ばら肉、糖類（ぶどう糖、水あめ）、食塩、大豆たん白、 卵 たん白、粉末油脂、カゼインNa、リン酸塩（Na）、調味料（アミノ酸）、酸化防止剤（ビタミンC）、増粘剤（カラギニン）、発色剤（亜硝酸）、着色料（コチニール、ラック））、ブロッコリー
5	鶏団子の野菜甘酢あんかけ	鶏団子（鶏肉、鶏皮、鶏脂、果糖ブドウ糖液糖、つなぎ（でん粉、コーンフラワー）、鶏がらスープ、玉葱、しょうゆ、食塩、食用 卵 殻末、発酵調味料、香辛料、酵母エキス、デキストリン）、あんかけのたれ（醤油、ブドウ糖果糖液糖、砂糖、味醂、醸造酢（米酢、米黒酢）、はちみつ、昆布エキス、酵母エキス、 魚介 エキス、増粘剤（加工でん粉）、（一部に 小麦 、 卵 、鶏肉、大豆を含む））、たけのこ、インゲン、人参、ヤングコーン、キクラゲ、はちみつ（菜の花はちみつ、アカシアはちみつ）、白絞油（食用なたね油、シリコーン）
6	アンデスポテトのオープン焼き トマトとオリーブのソース	アンデスポテト（じゃが芋）、トマト、塩、胡椒、パセリ、白絞油（食用なたね油、シリコーン）、オリーブ油（食用オリーブ油）

◆ 2020年度 Set Menu - 朝食 A - 原材料表

No	Menu	原材料
7	オリジナルサラダ	葉野菜、水菜、コーン、プチトマト、 セミセパレートドレッシング (食用植物油、醸造酢、ぶどう糖果糖液糖、食塩、調味料(アミノ酸)、 増粘多糖類、酸味料、香辛料抽出物)
8	フルーツカクテル	果実(黄もも、洋なし、パインナップル、ぶどう、さくらんぼ)、砂糖、酸味料、着色料(赤色3号)
9	アップルジュース	アップル、香料
10	ご飯	精米
	富士山麓仕込み味噌 吉田のお味噌汁 (豆腐と野菜)	長葱、キャベツ、吉田の田舎味噌(大豆(国産)、米(国産)、食塩(国産)、酒精)、 風味調味料(調味料(アミノ酸等)、食塩、糖類(ぶどう糖、砂糖)、 風味原料(かつおぶし粉末、そうだかつおぶし粉末、こんぶ粉末))、 豆腐(絹ごし豆腐(丸大豆(遺伝子組換えでない)、凝固剤)、 味の素(L-グルタミン酸ナトリウム、5-リボヌクレオチドナトリウム)
	バターロール	小麦粉、脱脂粉乳、上白糖、食塩、マーガリン、全卵、パン酵母、イーストフード
	クロワッサン	小麦粉、上白糖、マーガリン、全卵、パン酵母、脱脂粉乳、食塩、イーストフード、ショートニング
	玉ねぎの コンソメスープ	玉ねぎ、塩、胡椒、サラダ油(食用大豆油、食用なたね油)、 ビーフコンソメ(食塩、デキストリン、でん粉、砂糖、酵母エキス、 シーズニングパウダー、(大豆、小麦を含む)、牛脂、粉末しょうゆ、 牛肉エキス、たまねぎ、調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、 香辛料抽出物、酸化ケイ素、乳酸、酸化防止剤(ビタミンE))